
 

 

Stillingsutlysning vikariater 01.08.2026–30.06.2027​
Dansepedagog(er) – Stiftelsen Danseverket i Nittedal 
Vil du bidra til å skape danseglede og gode opplevelser for barn og unge? 

Danseverket søker engasjerte og allsidige dansepedagoger til vikariater for skoleåret 
2026–2027. Vi tilbyr undervisning innen flere sjangre, og ser etter pedagoger som kan bidra 
til et inkluderende og inspirerende læringsmiljø. 

Danseverket er en sentral møteplass for dans og kreativ utfoldelse i Nittedal. Vår visjon er 
«å skape gnist, varige minner og danseglede», og hvert år deltar mange barn, ungdom og 
voksne i våre kurs, forestillinger og prosjekter. 

Vikariat 01.08.2026–30.06.2027​
Undervisning innen følgende sjangre og nivåer: 

●​ musikaldans fra 5. klasse og opp til ungdom 
●​ jazz for ungdom 
●​ street/hip hop (inkl. house) fra 3. klasse og opp til ungdom 
●​ dansetimer for barn 1.–2. klasse (sjangermix) 
●​ dansepartier for gutter (street og sjangermix, 3.–6. klasse) 

Disse undervisningspakkene kan gjerne kombineres for å gi en større stilling per 
dansepedagog. 

Musikaldans hos oss er basert på jazz som grunnlag, med dans i fokus, og kan i tillegg 
inkludere elementer som stemmebruk, felles sang, rytmikk og teaterleker. 

Vikariat 01.08.2026–09.03.2027 (ca. 36 % stilling)​
Undervisning innen: 

●​ ballett for 5.–6. klasse og ungdom 
●​ jazz for 5.–6. klasse 
●​ samtidsdans for ungdom 



●​ kompani-timer for 5.–6. klasse og fra 8. klasse og oppover​
(én time per uke per kompani, samt oppfølgingsarbeid) 

Dette vikariatet kan kombineres med vikariatet for hele skoleåret. 

 

Arbeidsoppgaver 

●​ planlegge og gjennomføre undervisning i aktuelle dansefag 
●​ bidra til et trygt, inkluderende og inspirerende læringsmiljø 
●​ følge opp elever faglig og sosialt 
●​ delta i planlegging (koreografiarbeid) og gjennomføring av forestillinger 

Vi ser etter deg som 

●​ har relevant dansefaglig bakgrunn og undervisningserfaring 
●​ er trygg i pedagogrollen og god på klasseledelse 
●​ er strukturert, engasjert og selvstendig 
●​ har gode samarbeidsevner 
●​ har interesse for arbeid med barn og unge 

Vi tilbyr 

●​ varierte undervisningsoppgaver i et kreativt miljø 
●​ fleksible stillingsstørrelser og mulighet for kombinasjon av fag 
●​ et inspirerende miljø med engasjerte kolleger og elever 
●​ mulighet til å bidra til et viktig kulturtilbud i lokalmiljøet 
●​  

Arbeidssted: Nittedal​
Tiltredelse: 01.08.2026​
Søknadsfrist: [sett inn dato] 

Send søknad og CV til: camilla@danseverket.no 
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